
  

UDIC85700X - AOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000025 - 03/01/2026 - VI.2 - I 
 
 
 

 
Prot. n. e data (vedasi segnatura) 

 

 

All’albo della scuola 

All’amministrazione trasparente 

Agli atti della scuola 

 
 
 

 
Oggetto: Determina di liquidazione incarico - Formazione ai sensi del D.I. 13-6-1986 - D.I. 12-10-1995, n. 
326, per attività di formazione, tutoraggio ed affiancamento del personale amministrativo per attività 
inerenti la gestione dei software gestionali amministrativi - Dsga Vanda Farris, titolare presso I.C. A. 
Coceani di Pavia di Udine (Ud) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 5, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

CONSIDERATO che la spesa trova copertura nel P.A 2025 approvato con Delibera del Consiglio di istituto n. 

11 del 10.02 2025; 

VISTO l’incarico prot. n. 8236 del 22/09/2025 alla Dsga Vanda Farris, titolare presso I.C. A. Coceani di Pavia 

di Udine; 

CONSIDERATO che l’attività è stata effettivamente svolta, anche in base alla documentazione presentata; 

VISTI gli atti e i documenti d’Ufficio; 

DETERMINA 

 
Il pagamento delle seguenti somme: 

Descrizione/Personale Importo Specifica 

Incarico di n. 60 ore per 

formazione pers. amministrativo 
 

€ 2.689,23 

Compenso Omnicomprensivo di 

tutte le ritenute fiscali e 

previdenziali 

TOTALE € 2.689,23  

 

 
La presente determina è trasmessa al Direttore S.G.A per l’esecutività. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rosaria ARFE’ 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III 
Via Magrini 6, 33100 UDINE - Tel. 0432. 1276311 - CF 94127260308 

Email: udic85700x@istruzione.it - PEC: udic85700x@pec.istruzione.it 

Sito internet: http://3icudine.edu.it/  

 

UDIC85700X - AOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000025 - 03/01/2026 - VI.2 - I

Firmato digitalmente da ROSARIA ARFE'

mailto:udic85700x@istruzione.gov.it
file:///G:/Documenti_DS/Modulistica/udic85700x@pec.istruzione.it
http://3icudine.edu.it/

		2026-01-08T11:01:03+0000
	ROSARIA ARFE'




